KLINGER
KVN
Zawory tłoczkowe
ENERGOOSZCZĘDNA
I BEZPIECZNA DLA ŚRODOWISKA
Zawory tłoczkowe KVN
KLINGER®.

Typ.
KVN-III, VIII, Xc, dla DN 15-50.
Przykład zamówienia.
KVN 15-VIII KX-GT, PN 40.
Dostępność innych końcówek zaworów.
Produkowane są także zawory tłoczkowe typu
KVSN 15 – 50 z końcówkami do spawania (BW
i SW) oraz typu KVMN 15 – 50 z końcówkami
gwintowanymi.
Zawory tłoczkowe kołnierzowe
KVN 15 – 50.
Kołnierze:
PN 16 – EN 1092-2,
PN 40 – EN 1092-1.
Długość zabudowy:
EN 558-1 gr. 1.
Materiały:
żeliwo szare (III),
staliwo węglowe (VIII),
stal kwasoodporna (Xc).
Element uszczelniający:
moduł KX-GT.
ZAWORY TŁOCZKOWE
KVN 15 – 50
Wymiary (mm) Masa (kg)
DN L H skok A PN 16 – III
PN 40 – VIII
PN 40 – Xc
15 130 105 23 100 2,50 2,70
20 150 120 28 120 4,15 4,60
25 160 139 33 140 5,40 5,90
32 180 156 37 160 8,50 9,10
40 200 186 44 180 10,90 11,40
50 230 211 51 200 14,20 16,30
¹) dla DN 40 i DN 50
Nazwa elementu
Kod materiału
III VIII Xc
1 korpus EN-GJL-250 1.0619 1.4581
2 pokrywa EN-GJL-250 1.0619 1.4581
3 pokrętło EN-GJL-200 EN-GJL-200 EN-GJL-200
5 tuleja (latarnia) Sint C10 Sint C10 1.4408
6 nakrętka dzielona 1.0715 utwardzona 1.0715 utwardzona 1.4571
7 tłok 1.4104 1.4104 1.4404
8 wrzeciono 1.4021 1.4021 1.4404
9 pierścień główny KX-GT KX-GT KX-GT
11 tuleja gwintowana ¹) – Sint C11 1.4401
12 kołek napinający ¹) – stal spreżynowa 1.4305
13 nakrętka sześciokątna 1.1181 1.1181 A4
14 nakrętka sześciokątna 1.1181 1.1181 A4
15 śruba dla KVN 15 – 25 1.1181 1.1181 A4
15 śruba dla KVN 32 – 50 1.7709 1.7709 A4
16 podkładka talerzowa 50CrV4 50CrV4 1.4310
18 dysk 1.4401 1.4401 1.4401
19 podkładka karbowana stal spreżynowa stal spreżynowa A2
21 tabliczka znamionowa Al Al Al
Zastrzegamy sobie możliwość wprowadzania zmian konstrukcyjnych wynikających ze stale osiąganego postępu technicznego.
4|5trusted. worldwide.

Typ.
KVN-III, VIII, dla DN 65 do DN 200.
Przykład zamówienia.
KVN 65-VIII KX-GT, PN 40.
ZAWORY TŁOCZKOWE
KVN 65 – 200
Zawory tłoczkowe kołnierzowe
KVN 65 – 200.
Kołnierze:
PN 16 – EN 1092-2,
PN 40 – EN 1092-1.
Długość zabudowy:
EN 558-1 gr. 1.
Materiały:
żeliwo szare (III/VIII),
staliwo węglowe (VIII).
Element uszczelniający:
moduł KX-GT.
Wymiary (mm)
PN 40 – VIII Masa
(kg)DN L H skok A
65 290 306 49 250 25,00
80 310 327 59 250 31,80
100 350 375 63 280 47,80
125 400 447 83 320 75,80
150 480 477 93 360 107,50
200 600 561 118 400 180,00
Nazwa elementu
Kod materiału
III/VIII VIII
1 korpus EN-GJL-250 1.0619
2 pokrywa 1.0619 1.0619
3 pokrętło EN-GJL-200 EN-GJL-200
4 tłok 1.4086 1.4086
5 tuleja (latarnia) EN-GJL-200 EN-GJL-200
9 wrzeciono 1.4021 1.4021
10 wał tłoka 1.4104 1.4104
11 mocowanie dławicy EN-JS 1030 EN-JS 1030
12 podkładka 1.4401 1.4401
13 stożek tłoka (denko) 1.4401 1.4401
14 pierścień główny KX-GT KX-GT
16 pierścień OT pokrywy Grafit-L Grafit-L
17 pieścień dławicy KX-GT KX-GT
18 element naciągowy 1.0553 1.0553
19 siedzisko 1.4104 1.4104
20 tuleja gwintowana Sint C11 spec. Sint C11 spec.
21 nakrętka dzielona 1.4401 1.4401
22 podkładka St37 utwardzana St12.03
23 dysk 1.4401 A4
24 śruba 5.6 5.6
25 sruba dwustronna 1.7709 1,7709
26 pierścień zabezpieczenia 1.4310K 1.4310K
27 nakrętka sześciokątna 1.1181 1.1181
28 nakrętka sześciokątna karbowana 5 5
29 nakrętka sześciokątna 1.1181 1.1181
30 nakrętka sześciokątna 1.1181 1.1181
31 kołek napinający stal spreżynowa stal spreżynowa
32 kołek karbowany 6.8 6.8
33 podkładka talerzowa 50CrV4 50CrV4
34 podkładka talerzowa 50CrV4 50CrV4
36 podkładka karbowana stal spreżynowa stal spreżynowa
37 tabliczka znamionowa Al Al
Wymiary i masa zaworów PN 16 – III/VIII są podobne, jedynie średnica
kółka ręcznego może być większa a masa nieznacznie mniejsza.
WYBRANE PARAMETRY
ZAWORÓW TŁOCZKOWYCH
WSPÓŁCZYNNIKI